[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Таштыпского района
Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ
28 ноября 2019 г.                                       с. Таштып                                                        № 141
	Об утверждении состава
Молодежного парламента Таштыпского района

В целях формирования интереса и объективного отношения молодежи Таштыпского района Республики Хакасия к деятельности органов местного самоуправления Таштыпского района, создания условий для самореализации молодежи, руководствуясь ч.3 ст. 25, Устава муниципального образования Таштыпский район, Совет депутатов Таштыпского района РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Молодежного парламента Таштыпского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка (М.А. Якунин).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета депутатов
Таштыпского района                                                                                А.А. Петрунов
Приложение
к решению Совета депутатов
Таштыпского района
от 28 ноября 2019 г. № 141
СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	Анчульский сельсовет

	1
	Таскаракова Мария Николаевна
	Временно не работающая

	Арбатский сельсовет

	2
	Ульянова Екатерина Васильевна
	Администрация Арбатского сельсовета, специалист 1 категории младшей муниципальной службы

	Бутрахтинкий сельсовет

	3
	Тюдешева Юлия Александровна
	Администрация Бутрахтинского сельсовета

	Большесейский сельсовет

	4
	Боргоякова Людмила Витальевна
	МБУ «Большесейское СДК», директор

	Нижнесирский сельсовет

	5
	Боргоякова Александра Александровна
	Верхнесирский клуб, заведующая

	Таштыпский сельсовет

	6
	Лалетина Валентина Владимировна
	Администрация Таштыпского сельсовета, землеустроитель

	7
	Верницкий Владимир Викторович
	ГКУ РХ УСПН, главный специалист

	8
	Бутонаева Тарина Георгиевна
	Редакция газеты «Земля таштыпская», корреспондент

	9
	Троцкая Надежда Владиславовна
	продавец

	Матурский сельсовет

	10
	Иванова Наталья Сергеевна
	Администрация Матурского сельсовета, спец. 2 кат. землеустроитель

	Имекский сельсовет

	11
	Белугина Елена Владимировна
	МБДОУ «Детский сад «Колосок», заведующая